



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА**

443023, г. Самара, ул. Советской Армии, 27, Тел.(846) 262-27-69

РЕШЕНИЕ

от «20» августа 2019 г. № 177

**О внесении изменений в Положение «О публичных слушаниях
(общественных обсуждениях) в Советском внутригородском районе
городского округа Самара», утвержденное Решением Совета депутатов
Советского внутригородского района городского округа Самара
от 26 июня 2018 года № 132**

Рассмотрев вопрос о внесении изменений в Положение «О публичных слушаниях (общественных обсуждениях) в Советском внутригородском районе городского округа Самара», утвержденное Решением Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 26 июня 2018 года № 132, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О публичных слушаниях (общественных обсуждениях) в Советском внутригородском районе городского округа Самара», утвержденное Решением Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 26 июня 2018 года №132 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1 В статье 3 Положения:

1.1.1. в абзаце первом пункта 3.1 слова «или Председателя Совета» заменить словами «Председателя Совета или Главы Администрации.»;

1.1.2. в абзаце втором пункта 3.1 после слов «Председателя Совета» дополнить словами «или Главы Администрации».

000177

1.1.3. в абзаце третьем подпункта 3.2.5 пункта 3.2 слова «в пункте 3.2.4» заменить словами «в подпункте 3.2.3 пункта 3.2»;

1.1.4. в подпункте 3.2.6 пункта 3.2 слова «пунктом» заменить словами «подпунктом»;

1.1.5. в подпункте 3.2.7 пункта 3.2 слова «в пункте 3.2.3» заменить словами «в подпункте 3.2.3 пункта 3.2».

1.2. В статье 5 Положения:

1.2.1. в пункте 5.12 слова «указанных в пункте 5.12» заменить словами «указанных в пункте 5.11»;

1.2.2. в пункте 5.17 слова «слушаний в соответствии с требованиями» заменить словами «в соответствии с требованиями».

1.2.3. в пункте 5.22 слова «составляет 30 (тридцать) дней» заменить словами «не может быть менее одного месяца и более трех месяцев».

2. Официально опубликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по местному самоуправлению.

**Председатель
Совета депутатов**



В.И. Иванов